
osNovNA Sxola DRAG urrNA DoMJANTcA
Zagreb, Gajnice 31

Na temelj u dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 1 20l I 6, I l4/22) i prema Financijskorr planu za 2024. godinu, Skolski odbor
Osnovne Skole Dragutina Domjani6a, Gajnice 3l,Zagreb na 53. sjedniciodrZanoj dana 8.08.2024. godine donosi:

III. DOPUNE PLANA NABAVE ZA2O24. GODINU

I.

U PlanLr nabave roba, radova i uslr-rga 2a2024. godinLr te izmjenama idopunama Plana nabave 2a2024. Lrtvrduju se sljedeie vrsta nabava:

Red.broj CPV oznaka CPV opis

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
(BEZ PDV) U EUR VRSTA POSTTJPKA

PREDMET
PODIJELJEN
NA GRUPE

SKLAPA SE UGOVOR/OKVI RNI
SPORAZI.]M/NARU DZBENT CA

PLANIRANO
TRAJANJE
UGOVORA

I 503 l 3200-4 Najam fotokopirnog stroja s uslugom kopiranja 2.650,00 jednostavna nabava UCOVOR I(iOI)INN
2. 50320000-4 Usluge najma, popravka i odrZavanja osobnih radunala 3.500.00 .jednostvna nabava NL LJGOVOR I GODINA

3. 33760000-5 Toaletni papir, maramice, rudnici 5.500.00 .iednostavna nabava NIJ tJ(iovoR. I GODINA

4. r 5 il 0000-2 Meso svjeZe-svinjetinajunetina,teletina 8.500.00 otvoreni postupak Nll (iliAI)SKI [,lRIrD/okr irni sporazunr I GODINA

5 l5 I 12000-6 Perad 7.000.00 otvoreni postupak (lRn DSKI I IRED/okr irni sporazunr I GODINA
6. I 5 I 30000-8 Mesne preraclevine 5.500.00 .jednostavna nabava NF] GILADSKI URED/okvirni sporazum I GODINA
7 r 55 I 0000-6 Mlijeko svjeZe 3.s00.00 otvoreni postupak GRADSKI t-IRED/okvirni sporazum I (iOI)INA

8 r 5500000-3 Mlijedni proizvodi (ogurt, puding, sir, sirni namaz) 6.500.00 otvoreni postr"rpak GRn DSKI URED/okvirni sporazum I GOI)INA

l-s550000-8 Ostali razliditi mliiedni proizvodi s.000.00 jednostavna nabava NIJ t r(iovot{ I(i()I)INA
10. r58r r000-6 Kruh 9.000,00 otvorcrri postupak NE GRn DSKI URED/okvirni sporazum l(iot)lNA

r 58 r 2000-3 Peciva 9.000.00 otvoreni postupak NII (;ll'n I)SKI LJRED/okr irni sporazLrnr IGODINA
t2 r 58 I 2000-3 Pekarski proizvodi 9.000,00 .jednostavna nabava NE UGOVOR I (i()t)tNA

0322t000-6 Povrie 5.500,00 iednostavna nabava Nu UGOVOR IOOI)INA
t4 03222000-0 Voie i oraSasti proizv 8.500,00 .iednostavna nabava NII UCOVOR I GODINA

l 5800000-6 Razni prehrambeni proizvodi 9.000,00 lednostavna nabava NE TJGOVOR I GODINA
l6 r 5890000-3 Ostali razni prehrambeni proizvodi 9.000,00 .jednostavna nabava NF] UGOVOR IGODINA

I 5320000-7 Vocni sokovi i sokovi od povria 4.500.00 jednostavna nabava NE UCOVOR I GODTNA

l8 40 r 00000-3 Elektridna energija 22.000,00 otvoreni postupak NE GRADSKI URED/okvirni sporazum NAS'TAVNO

0912t200-s Plin 24.000,00 otvoreni postupak NE GRADSKI URED/okvirni sporazum NAS'fAVNO

20. 63000000-9 Ostale uslLrge prijevoza - ZET 55.000,00 otvoreni postupak NE GRADSKI URED/okvirni sporazum I GODINA

2t 50700000 Usluge popravka i odrLavania 8.000.00 jednostavna nabava NE NARTJDZBENICA I'O I'O l't{lil}l
22. 45442 I 00-8 Usluga bojenja 9. 100,00 jednostavna nabava

jednostavna nabava

NE UGOVOR/NARUDZBENICA I'O I'O I Rlilll
23 65t I 1000 Voda 9.000,00 NE ti(;ovoR NAS'|AVNO

24. 905 l I 300 Odvoz smeia 5.000,00 iednostavna nabava NE LJCOVOR NAS'IAVNO

lNc

lNr'

lNr,

lNn
9.

11.

13.

t5.

t7.

19.



25 85 r 40000 Zdravstveni pregledi dielatnika NE UGOVOR/NART-'DZBENICA
26 39 I 30000-2 Nam.ie5ta-i 9.000,00 jednostavna nabava

jednostavna nabava

NE NARUDZBENICA PO PO-TREBI

22lL3000-5 Kni ige (Skolska kniiZnica) 3.400.00 NI] NARUI)ZI]DNICA PO PO]'R[]UI

28 s5 r 20000-7 SluZbena putovanja 5.000,00 jednostavna nabava NE NART-IDZBENICA PO POTREBI

29 44112240-2 Popravlianie parketa 9.290,00 jednostavna nabava NE UGOVOR/NARUDZBENICA PO POTREBI

30 395 r 5000-5 Zavjese, platneni zastori (za5tita od sunca) 7.000,00 jednostavna nabava NL] UGOVOR/NARUDZBENICA PO I)O I'ITEBI

3l 33700000-7

Proizvodi za osobnu njegu (menstrualne potrepStine),

dodaje se 2.755,42 jednostavna nabava NE UGOVORiNARUDZI]ENICA PO POTREBI

3 r 000000-6 Uredenje rasvjete, dodaje se 9.248,00 jednostavna nabava NE GRADSKI URED PO I'OI'REBI

-r -, 302 r 3000-5 Informatidka oprema (radunala), dodaje se 7.380,00 jednostavna nabava Nt. GRADSKI LIREI) PO POTREBI

5.5 00 ednostavna nabava

II.
U iznosima procijenjene vrijednosti nije ukljuden porez na dodanu vrijednost (PDV).

m.

Skolski odbor Osnovne lkole Dragutina Domjanica, Gajnice i I, Zageb, daje suglasnost ravnatelj ici da na temelju ovoga Plana nabave sklapa ugovore, izdaje
narudzbenice i pokreie postupak jednostavne nabave.

KLASA: 400-06124-0 I 103

URBROi: 251-181-24-l
Zagreb,08.08.2024.

PO POTREBI

vnatel
DRAGU 7/4,

v Predsjednik Skolskog odbora:

M
o
o
PL

en Hlad. mag. prim. educ. ZAGREB
GAJNICE 31 4

27

32.

7


